
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO ATASKAITAI, KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 2014-

2015 METAMS IR KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2014 

METŲ PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-45 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija programa, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2002 m. sausio 17 d. nutarimu Nr. IX-711 (Žin., 2002, 

Nr.10-355), Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu (Žin., 2002, Nr.57-2297) ir 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 

2-369 „Dėl Savivaldybės korupcijos prevencijos programos rengimo metodikos patvirtinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti ataskaitai apie Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių 

plano vykdymą 2013 metais (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos programą 2014-2015 

metams (pridedama). 

3. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės kovos su korupcija programos įgyvendinimo 

2014 metų priemonių planą (pridedama). 

4. Sudaryti komisiją, įgaliotą vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę: 

4.1. Rūta Dillienė - Juridinio ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos 

pirmininkė; 

4.2. Tadas Barauskas – rajono savivaldybės tarybos narys; 

4.3. Arvydas Dagys - rajono savivaldybės tarybos narys; 

4.4. Arūnas Krasauskas – Rokiškio miesto seniūnas; 

4.5. Zinaida Timofejeva - rajono savivaldybės tarybos narė. 

5. Pavesti rajono savivaldybės administracijai paskelbti šio sprendimo tekstą rajono 

savivaldybės interneto tinklalapyje www.rokiskis.lt. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 

http://www.rokiskis.lt/

